第１３回極真 神戸大会

出 場 申 込 書
大会実行委員長 殿

私は、下記のとおり、本大会のルールに従い、正々堂々と戦うことを誓います。また、試合中、負傷や事故を生じた場合、主催者

に対し、責任を一切問わない事を誓約致します。

令和    年    月    日

所属流派・会派名

選手氏名                   印             保護者氏名                 印

フリガナ

男・女

生年月日 昭和・平成  年  月  日    歳

選手氏名  連絡先 （      ）     －

選手住所 〒    －

身長 cm 体重 ㎏

段・級位 段・級 修行年数 年    ヶ月

出場希望クラスを○で囲む（学年・性別・体重別クラス等の記入間違いは失格になります）

極真神戸大会 （初級クラス）

１． 幼年（男女混合）

２． 小学１年生男子初級の部

３． 小学２年生男子初級の部

４． 小学３年生男子初級の部

５． 小学４年生男子初級の部

６． 小学５年生男子初級の部

７． 小学６年生男子初級の部

８． 小学１年生女子初級の部

９． 小学２年生女子初級の部

１０．小学３年生女子初級の部

１１．小学４年生女子初級の部

１２．小学５年生女子初級の部

１３．小学６年生女子初級の部

１４．中学男子・初級・軽量（５０㎏未満）

１５．中学男子・初級・重量（５０㎏以上）

極真神戸大会（中級クラス）

１６． 小学１年生男子中級の部

１７． 小学２年生男子中級の部

１８． 小学３年生男子中級の部

１９． 小学４年生男子中級の部

２０． 小学５年生男子中級の部

２１． 小学６年生男子中級の部

２２． 小学１年生女子中級の部

２３． 小学２年生女子中級の部

２４． 小学３年生女子中級の部

２５． 小学４年生女子中級の部

２６． 小学５年生女子中級の部

２７． 小学６年生女子中級の部

２８． 中学男子・中級・軽量（５０㎏未満）

２９． 中学男子・中級・重量（５０㎏以上）

（確認の為ご記入下さい）

出場クラス番号      番 クラス名

過去最新の大会出場・入賞歴を一つ必ず記入してください

ファイナルカップの権利はありません。

＊連絡先：ＦＡＸ                            Ｅ－ｍａｉｌ：

  （選手の確認の為、必要になります。必ずご記入ください）